



Szpital Ogólny  
w Wysokim Mazowieckiem  
18-200 Wysokie Mazowieckie  
ul. Szpitalna 5

Regon 450666236, NIP 722-13-34-542

tel. 864775501, fax 862752047; e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl; www.szpitalwysmaz.pl

Data zamieszczenia na stronie internetowej : 03.12.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 03.12.2018r.

## **Wg rozdzielnika**

Dotyczy : Postępowania prowadzonego **w trybie przetargu nieograniczonego na zakup materiałów opatrunkowych Nr sprawy 24 / 2018 .**

### **Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany. Opatrunki przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień. Może być używany na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchniowej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Opatrunek ma **formę materiału bazowego (poliester odporny na rozdarcia) z naniesionym półpłynnym żelem**. Żel oparty jest na bazie wodnej, przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji. Jest on całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne. Opatrunki są łatwe w transporcie, przechowywaniu i użyciu. Można je składować w temperaturze -5/+35°C?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .**

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego na twarz w rozmiarze 30x40 cm z wycięciami na usta, nos i oczy, który pokrywa również miejsca szczególnie wrażliwe i narażone na oparzenia czyli uszy oraz szyję?

**Odpowiedź : Tak .**

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego w rozmiarze 5x15 cm?

**Odpowiedź : Tak .**

Zaferowane wymiary opatrunków hydrożelowych są standardowymi wymiarami tego typu asortymentu. Dopuszczenie w/w zmian nie wpływa na wartość funkcjonalno – użytkową opatrunków. Poza tym zaakceptowanie w/w wymiarów pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę Wykonawców, co wpłynie na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Kierownik Zamawiającego